Hari : Kamis

Tanggal : 8 Juni 2023

Dinyatakan **LULUS**, Telah diperbaiki, dapat diterima dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E.)

Bengkulu, Juni 2023 M
Dzulqaidah 1444 H

Tim Sidang Munaqasyah

Ketua

Eka Sri Wahyuni, SE., MM.

NIP. 197705092008012014

Penguji 1

Eka Sri Wahyuni, SE., MM.

NIP. 197705092008012014

Sekretaris

Nonie Afrianty, ME.

NIP. 199304242018012002

Penguji 2

Evan Stiawan, MM.

NIP. 199203202019031008

Mengetahui,
Dekan

Dr. Supardi, M.Ag.